M.N.14,345.00PODADORA DE ALTURA HT-105 30 14,345.001.00 PIEZA 41822000206
CILINDRADA | CM3 31.40POTENCIA | HP 1.40CADENA ASERRADO 1/4 PICCO MICRO MINILONGITUD ESPADA | PULG 12TIPO PODADORA DE ALTURA A GASOLINA

Importe 14,858.62 M.N.
Subtotal 14,858.62 M.N.
I.V.A. 82.18 M.N.
TOTAL 14,940.80 M.N.

Catorce Mil Novecientos Cuarenta  Pesos 80/100 M.N.
Peso Total Kg.
Quedo a sus órdenes,

JOSE GERARDO MEX UC